همچنین مسابقات دور
برگشت بعد از دو هفته استراحت طی روزهای ۲۴،
۲۵، ۲۶ و ۲۸ آبان در شهرهای تهران، بیرجند، کرج و
اندیمشک انجام می شود. تیم صدرنشین هر گروه در
لیگ کشتی آزاد و فرنگی بعد از پایان مسابقات دور
مقدماتی )دور رفت و برگشت( به مرحله نیمه نهایی

راه پیدا خواهد کرد.

كاهشسهمیهاسكي
درالمپیكزمستاني

المپیک زمســتانی ۲۰۲۲ پکن اواسط بهمن
۱۴۰۰ برگزار خواهد شــد و ایران با سه سهمیه در
این رویداد بزرگ شــرکت می کند. دو اســکی باز
آلپاین شامل یک مرد و یک زن و یک مرد از اسکی
صحرانوردی، نمایندگان ایران در بازی های پکن
خواهند بود. این در حالی اســت که اســکی ایران
در المپیک زمستانی ۲۰۱۸ با چهار سهمیه راهی
بازی ها شــد، اما اکنون یک سهمیه صحرانوردی
زنان کم شده است.